Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 119

Невского района Санкт-Петербург

193231, ул. Подвойского, д.28, корп. 2; телефон: +78122467370

ПРИКАЗ

от 26 августа 2025 г.                                                                                                               № 39 - од

«О назначении Совета по питанию

в ГБДОУ 119 на 2025 - 2026 учебный год»

Для организации и обеспечении питания в ГБДОУ №119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совет по питанию в следующем составе:

Педро Ю.А. Заведующий ГБДОУ Председатель комиссии

Акулова Т.И. Медицинская сестра Член комиссии

Смирнова Н.С. Кладовщик  Член комиссии

Кузнецова Е.С. Представитель родительской

общественности

Член комиссии

Заведующий ГБДОУ №119  _______________ Педро Ю.А.

С приказом ознакомлен:   _______________ /____________________/

 _______________/_____________________/

 ______________/______________________/